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Artikel:
Artikelnummer (Hersteller):

EAN Code (Shipping Unit):

Gewicht in Gramm:

PRODUKTINFORMATIONEN

Marzipanrolle Weiss 42g
54028

9003600540281

42

Bezeichnung:

Zutaten:

Allergene enthalten:
Allergene in Spuren:

MARZIPAN ROLLEN WEISS

MANDELN (41%), Zucker, Invertzuckersirup, Glucosesirup,
Feuchthaltemittel (Sorbit, Invertase), Weingeist,
Aromen.Kann Milch, Soja, Haselnlisse enthalten.

Nisse und Nusserzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse,
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Lactose),

NAHRWERTINFORMATION PRO 100g

Energie 1843kJ / 440kCal
Fett 23g

- davon gesattigte Fettsauren 1,7g
Kohlenhydrate 52g

- davon Zucker 46g
EiweiR 7,58

Salz 0,02g
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